
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 01-02-2026 14:13

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Sobotnie atrakcje

Kamiliada 

Za nami weekend pełen wrażeń. W sobotę, 3 czerwca w Kolbuszowej odbyły się
imprezy z mnóstwem atrakcji dla dzieci i dorosłych.

KAMILIADA

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 świętowali Dzień Patrona Szkoły Krzysztofa
Kamila Baczyńskiego, który tradycyjnie rozpoczął się przemarszem ulicami miasta.
Dzieci i młodzież, rodzice, nauczyciele oraz przedstawiciele samorządu na czele z
pocztem sztandarowym szkoły  oraz  orkiestrą  Państwowej  Szkoły  Muzycznej  I
stopnia  udali  się  na  stadion  miejski  przy  ul.  Wolskiej.  Uczestników Kamiliady
powitał Dyrektor Jerzy Sitko.

Następnie  rozegrano  turniej  piłki  nożnej,  a  dla  najmłodszych  zorganizowano
zabawy  i  gry  ruchowe.  Były  też  pokazy  strażackie,  strzeleckie,  żeglarskie,
kulinarne czy dmuchańce dla dzieci.

ZLOT MOTOCYKLI

W sobotnie przedpołudnie do Kolbuszowej przybyło kilkuset pasjonatów motocykli.
Uczestnicy zlotu motocyklowego „I  MOTOALBERT” zgromadzili  się na parkingu
przy kościele św. Brata Alberta. W wydarzeniu wzięli udział, m.in. motocykliści
zaprzyjaźnieni z kolbuszowską grupą motocyklistów „Krokodyle znad Nilu” oraz
God’s Guards Sacerdos Group - klubu motocyklowego zrzeszającego księży.

W kościele  odprawiona  została  Msza  Święta,  po  której  nastąpiło  poświęcenie
pojazdów. Następnie motocykliści w barwnej paradzie przejechali ulicami miasta
na stadion miejski, gdzie była możliwość zrobienia sobie pamiątkowych zdjęć.

OLIMPIADA SPORTOWA PRZEDSZKOLAKÓW

Po  południu  na  kolbuszowskim  stadionie  odbyła  się  Olimpiada  Sportowa
Przedszkolaków, w której wzięły udział liczne reprezentacje placówek oświatowych
naszej gminy. Impreza rozpoczęła się od uroczystego wniesienia flagi olimpijskiej i
zapalenia  znicza.  Dla  dzieci  przygotowano  szereg  atrakcji  i  konkurencji
sportowych. Każdy przedszkolak otrzymał pamiątkowy medal.

Podczas sportowych zmagań dzieciom kibicowali,  m.in.:  Zbigniew Chmielowiec
Poseł  na  Sejm  RP,  Ewa  Draus  Wicemarszałek  Województwa  Podkarpackiego,
Małgorzata Rauch Podkarpacki Kurator Oświaty, Małgorzata Majka-Onyszkiewicz
Pełnomocnik  Wojewody  Podkarpackiego  do  Spraw  Mniejszości  Narodowych  i
Etnicznych,  Krzysztof  Matejek  Sekretarz  Kolbuszowej,  Krzysztof  Wójcicki
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej,  Barbara Szafraniec, Radna Rady Miejskiej,
Grzegorz  Romaniuk  Prezes  Fundacji  na  Rzecz  Kultury  Fizycznej  i  Sportu,  ks.
Dziekan Jan  Pępek,  ks.  Mateusz  Olbrot,  uczestnicy  zlotu  motocyklowego oraz
dyrektorzy, nauczyciele i rodzice.
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